
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12112

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 10:24:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 16:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 37.656,29
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ADEQUAÇÃO DE
ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA NAS ESCOLAS “CEI DIRCE BARROS LELIS” E “EMEF
PADRE MARIO LANO”.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ADEQUAÇÃO DE
ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA NAS ESCOLAS “CEI DIRCE BARROS LELIS” E “EMEF
PADRE MARIO LANO”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 35 2024 Baixar

14/06/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 35 2024 - CONTRATAÇÃO... Baixar

14/06/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 35 2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12112/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor595959strongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-para-adequacao-de-entrada-de-energia-eletrica-nas-escolas-cei-dirce-barros-lelis-e-emef-padre-mario-lanostrongspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd915c3a40bb3f796581c8f3295356bd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f36c672e1b70bd13ee82c247f80f5eda.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6f7687e000bb863d2bbbf13f571059a.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

14/06/2024 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

14/06/2024 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA Baixar

24/05/2024 00:00:00EDITAL CORRIGIDO PE 35 - CONTRATAÇÃO DE EMPRE... Baixar

23/05/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 35 2024 - CONTRATAÇÃO DE ... Baixar

23/05/2024 00:00:00EDITAL PE 35 2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d477ed0fbacc23aeb4ab1170c04f9dc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1562b40ebdb1fa928d2aa80dc04b68.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a622461af122fdc3189856d3e40c1f8c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00e03445a4801b9435c65efce30aaed8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64514d7da096bc1f8175c481a4a162d1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/828d81a2094a74195ad5f14041913910.pdf

